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Se fotos: Kræmmermarkedet blev
igen et tilløbsstykke
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Hedebo Strand Camping var i pinsen omdannet til én stor
markedsplads. Mange af campisterne på de 600 teltpladser
havde ryddet godt og grundigt op i deres hjemlige gemmer og
taget tingene med til salg på campingpladsen.
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200 andre, der havde alle afskygninger af overskydende tøj og
inventar, havde pakket traileren og slået en bod op på det
grønne område mellem campingpladsen og stranden.

Udbuddet af genstande på markedet spændte vidt, lige fra
enkelte stykker legetøj til et par kroner til f.eks. en nypudset
motorcykel til 38.000 kroner og enkelte af de ”professionelle”
kræmmere havde specialiseret sig i at byde på et væld af
farverigt plastlegetøj.

God købelyst

Lejrchef Eric Christensen var yderst tilfreds med, at såvel
kræmmere som gæster efter pandemien igen havde fundet vej til
Hedebo Strand Camping.

- Selv om det på andendagen om søndagen var noget
vestenvind, var der god stemning og købelyst.

Opbuddet af de mange parkerede biler udenfor indkørslen til
campingpladsen og på de tilstødende villaveje, vidnede om, at
det årlige pinsemarked igen igen var yderst populært i hele
Nordjylland.

Legetøj og bøger

Blandt de mange udstillere var 6-årige Dagmar og hendes tre år
ældre søster Maren Andrea fra Egå på pinsecamping sammen
med deres mormor og morfar fra Hjallerup. Og de benyttede
lejligheden til at sælge ud af deres aflagte legetøj og ikke mindst
deres letlæselige bøger, som de efterhånden næsten kunne
udenad, blev forsøgt solgt til andre som kunne få glæde af
bøgerne.

På den yderste klitrække havde Lisa og Johnny Albertsen fra
Sæby slået deres bod op. Det var første gang de havde købt en
stadeplads på Hedebos marked, men havde med godt resultat
være med på markedet ved Sæby Søbad, hvilket havde givet
dem mod på at være med på Hedebo.

Selv om deres bod lå sidst i rækken, syntes de der kommer
mange forbi,og heldigvis blev der handlet, og som bonus blev der
lagt et par gratis dele oven i handlen.

- I stedet for at køre på containerpladsen, er det kun skønt hvis



- I stedet for at køre på containerpladsen, er det kun skønt hvis
andre har lyst til at genbruge og få glæde af vores ting – prisen
er ikke det vigtigste, siger Johnny Albertsen.
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